Edição nº 225/2023 Brasília - DF, disponibilização segunda-feira, 4 de dezembro de 2023

13

ATA

Ata da 20ª Sessão Extraordinária do Conselho Especial na função administrativa, realizada em 21 de novembro de 2023, sob a Presidência
do Excelentíssimo Senhor Desembargador Cruz Macedo. Presentes, também, os Excelentíssimos Senhores Desembargadores: José Jacinto
Costa Carvalho, Jair Oliveira Soares, Angelo Canducci Passareli, Sérgio Rocha, Arnoldo Camanho de Assis, Maria de Lourdes Abreu, Esdras
Neves, Gislene de Oliveira, Diaulas Costa Ribeiro, Roberto Freitas Filho, Arquibaldo Portela e José Firmo Reis. Declarada aberta a sessão, o
Senhor Presidente aprovou a Ata da 19ª Sessão Extraordinária do Conselho Especial, no exercício das funções administrativas, realizada no dia
07 de novembro de 2023, previamente encaminhada aos Excelentíssimos Senhores Desembargadores. Dando continuidade à sessão o Senhor
Presidente chamou a julgamento o processo administrativo constante da pauta: 1) PA 0019863/2022. Assunto:   Homologação do resultado
final do concurso da magistratura. Decisão: Homologado o resultado final do XLIV Concurso Público para o provimento de cargos de juiz de
direito substituto da justiça do Distrito Federal. Unânime. Nada mais havendo sido tratado, o Senhor Presidente declarou encerrada a sessão,
da qual, para constar, Julião Ambrósio de Aquino, Secretário da Sessão, subscreve a apresente ata, que vai assinada eletronicamente, pelo
Excelentíssimo Senhor Desembargador Presidente. Ata aprovada em 28 de novembro de 2023.

Desembargador CRUZ MACEDO

Presidente